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Direkt efter inpasseringen gick de båda omedelbart till vänster och satte sig. Kent säger att just det hörnet, som var beläget till vänster omedelbart innanför entrédörren, utnyttjades av Kent och hans kompisar.

Kent säger att detta ställe var "våran hörna". Han menar att det var inga andra personer som kom dit, om man inte var bekanta och Berisha. Gänget som höll till i detta hörn, var i ungefärlig samma ålder allihopa.

På fråga vilka personer som befann sig i lokalen, när Kent kom dit, så uppger han att det är svårt att komma ihåg idag, men minns att det fanns en kille där, som heter Kochi. Kochi är kompis till Serisha, Tahir.

Berisha, Tahir träffade dessutom två andra personer som kent inte känner till namnen på.

Personerna som Berisha pratade med, skulle kent känna igen till utseendet.

Efter att ha befunnit sig på spelklubben i cirka en halvtimme, så fick Kent höra av en gäst som kom in på spelklubben att det var ett stort pådrag, nere på Sveavägen. Vad som egentligen hade hänt, sade aldrig personen ifråga. Efter att ha påtalat detta, fortsatte mannen längre in i lokalen, fram till spelborden.

Kent och mannen hade stått och talats vid alldeles innanför entrédörren och efter ett kort samtal fortsatte mannen vidare in i det stora rummet, fram till ett kortspelsbord, vilket var beläget rakt fram från entrédörren sett.

I samband med förhöret så pekar Kent ut den plats dit mannen gick.

Kent säger att det fanns människor vid bordet och att det blev fullt spelgäng när mannen kom fram dit. Kent säger att han inte vet vilka de andra personerna runt bordet var

ar och påpekar att det var Molanders gäng. Detta är ju personer i 50 - 60-årsåldern.

fylls cj om bilen kellen använda som forts5 liningbied

Ex 1: Till originalpänn (in fold)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-02-01_KA10918-00-A_Kent_Lind_sidorna_1-10.pdf/2&oldid=405546"
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